콤팩트 실린더 ADN-S/AEN-S
e Festo 핵심 제품군
대부분의 자동화 작업을 충족
Festo 핵심 제품군은 당사의 광범위한 제품
카탈로그에서 가장 중요한 제품과 기능을
엄선한 것으로, 배송 시간도 가장
빠릅니다.
전 세계:

주변 장치 개요
액세서리
타입/주문 코드 피스톤 @ 설명 a 페이지/인터넷
[1] 자동 정렬 로드 커플러
FK
12 ... 63 반경 및 각 편위 보상 33
[2] 커플링 피스
KSG/KSZ
32 ... 63 반경 편위 보상 33
[3] 풋 마운팅
HNA
12 ... 63 베어링 또는 엔드 캡용 34
[4] 플랜지 마운팅
FNC
12 ... 63 베어링 또는 엔드 캡용 36
[5] 단방향 유량 제어 밸브
GRLA/GRLZ
12 ... 63 속도 조절용 38
[6] 푸시인 피팅
QS
12 ... 63 표준 외경 튜브 연결용 qs
[7] 근접 스위치
SMT-10
6 ... 10 실린더 프로파일 배럴에 조립 가능 38
근접 스위치
SMT-8M
12 ... 63 39
포지션 트랜스미터
SDAS-MHS/SDAT-MHS
SMAT-8M
12 ... 63 39
[8] 슬롯 커버
ABP-5-S
12 ... 63 센서 케이블과 센서 슬롯 오염 방지용 39
6 d 인터넷: www.festo.com/catalogue/... 2022/08
콤팩트 실린더 ADN-S, 복동
타입 코드
001 시리즈
ADN-S 콤팩트 실린더, 복동
002 디자인 타입
S 짧은 디자인
003 피스톤 직경[mm]
6 6
10 10
12 12
16 16
20 20
25 25
32 32
40 40
50 50
63 63
004 행정거리[mm]
5 5
10 10
15 15
20 20
25 25
30 30
35 35
40 40
45 45
50 50
005 피스톤 로드 나사산 유형
A 수 나사산
I 암 나사산
006 쿠션
쿠션 없음
P 양 끝단의 탄성 쿠션 링/플레이트
007 위치 감지
없음
A 근접 센서용
008 특별한 소재 특성

20 11 M6 10 9 2.6 3 4 20.5 25
25 11 M6 10 9 2.6 3.5 4.2 22.5 27
32 12 M8 12 10 3.3 4 4.7 25.5 29
40 16 M8 12 10 3.3 5 4.7 31 34.5
50 16 M10 16 13 4.7 7 6.5 36 39
63 20 M10 16 13 4.7 7 6.5 39 42
14 d 인터넷: www.festo.com/catalogue/... 2022/08
콤팩트 실린더 ADN-S, 복동
데이터 시트
  q핵심 제품군
주문 데이터 – 양 끝단에 탄성 쿠션 링/패드 있음
피스톤 @ 행정거리 I – 암 나사산이 있는 피스톤 로드 A – 수 나사산이 있는 피스톤 로드
[mm] [mm] 품번 타입 품번 타입
12 위치 감지 기능 없음
5  q 8076407 ADN-S-12-5-I-P  q 8091419 ADN-S-12-5-A-P
10  q 8076419 ADN-S-12-10-I-P  q 8091428 ADN-S-12-10-A-P
15  q 8076417 ADN-S-12-15-I-P  q 8091416 ADN-S-12-15-A-P
20  q 8076415 ADN-S-12-20-I-P  q 8091420 ADN-S-12-20-A-P
25  q 8076413 ADN-S-12-25-I-P  q 8091426 ADN-S-12-25-A-P
30  q 8076411 ADN-S-12-30-I-P  q 8091423 ADN-S-12-30-A-P
35  q 8076409 ADN-S-12-35-I-P  q 8091418 ADN-S-12-35-A-P
위치 감지 기능 있음
5  q 8076406 ADN-S-12-5-I-P-A  q 8091427 ADN-S-12-5-A-P-A
10  q 8076418 ADN-S-12-10-I-P-A  q 8091424 ADN-S-12-10-A-P-A
15  q 8076416 ADN-S-12-15-I-P-A  q 8091422 ADN-S-12-15-A-P-A
20  q 8076414 ADN-S-12-20-I-P-A  q 8091429 ADN-S-12-20-A-P-A
25  q 8076412 ADN-S-12-25-I-P-A  q 8091421 ADN-S-12-25-A-P-A
30  q 8076410 ADN-S-12-30-I-P-A  q 8091417 ADN-S-12-30-A-P-A
35  q 8076408 ADN-S-12-35-I-P-A  q 8091425 ADN-S-12-35-A-P-A
16 위치 감지 기능 없음
5  q 8076393 ADN-S-16-5-I-P  q 8091671 ADN-S-16-5-A-P
10  q 8076405 ADN-S-16-10-I-P  q 8091670 ADN-S-16-10-A-P
15  q 8076403 ADN-S-16-15-I-P  q 8091677 ADN-S-16-15-A-P
20  q 8076401 ADN-S-16-20-I-P  q 8091666 ADN-S-16-20-A-P
25  q 8076399 ADN-S-16-25-I-P  q 8091665 ADN-S-16-25-A-P
30  q 8076397 ADN-S-16-30-I-P  q 8091672 ADN-S-16-30-A-P
35  q 8076395 ADN-S-16-35-I-P  q 8091676 ADN-S-16-35-A-P
위치 감지 기능 있음
5  q 8076392 ADN-S-16-5-I-P-A  q 8091668 ADN-S-16-5-A-P-A
10  q 8076404 ADN-S-16-10-I-P-A  q 8091678 ADN-S-16-10-A-P-A
15  q 8076402 ADN-S-16-15-I-P-A  q 8091667 ADN-S-16-15-A-P-A
20  q 8076400 ADN-S-16-20-I-P-A  q 8091674 ADN-S-16-20-A-P-A
25  q 8076398 ADN-S-16-25-I-P-A  q 8091675 ADN-S-16-25-A-P-A
30  q 8076396 ADN-S-16-30-I-P-A  q 8091669 ADN-S-16-30-A-P-A
35  q 8076394 ADN-S-16-35-I-P-A  q 8091673 ADN-S-16-35-A-P-A
주문 데이터 – 양 끝단에 탄성 쿠션 링/패드 있음, 리튬이온 배터리 제조용 생산 설비에 권장
피스톤 @ 행정거리 I – 암 나사산이 있는 피스톤 로드 A – 수 나사산이 있는 피스톤 로드
[mm] [mm] 품번 타입 품번 타입
12 위치 감지 기능 있음
5  q 8142562 ADN-S-12-5-I-P-A-F1A  q 8142576 ADN-S-12-5-A-P-A-F1A
10  q 8142563 ADN-S-12-10-I-P-A-F1A  q 8142577 ADN-S-12-10-A-P-A-F1A
15  q 8142564 ADN-S-12-15-I-P-A-F1A  q 8142578 ADN-S-12-15-A-P-A-F1A
20  q 8142565 ADN-S-12-20-I-P-A-F1A  q 8142579 ADN-S-12-20-A-P-A-F1A
25  q 8142566 ADN-S-12-25-I-P-A-F1A  q 8142580 ADN-S-12-25-A-P-A-F1A
30  q 8142567 ADN-S-12-30-I-P-A-F1A  q 8142581 ADN-S-12-30-A-P-A-F1A
35  q 8142568 ADN-S-12-35-I-P-A-F1A  q 8142582 ADN-S-12-35-A-P-A-F1A
16 위치 감지 기능 있음
5  q 8142728 ADN-S-16-5-I-P-A-F1A  q 8142735 ADN-S-16-5-A-P-A-F1A
10  q 8142729 ADN-S-16-10-I-P-A-F1A  q 8142736 ADN-S-16-10-A-P-A-F1A
15  q 8142730 ADN-S-16-15-I-P-A-F1A  q 8142737 ADN-S-16-15-A-P-A-F1A
20  q 8142731 ADN-S-16-20-I-P-A-F1A  q 8142738 ADN-S-16-20-A-P-A-F1A
25  q 8142732 ADN-S-16-25-I-P-A-F1A  q 8142739 ADN-S-16-25-A-P-A-F1A
30  q 8142733 ADN-S-16-30-I-P-A-F1A  q 8142740 ADN-S-16-30-A-P-A-F1A
35  q 8142734 ADN-S-16-35-I-P-A-F1A  q 8142741 ADN-S-16-35-A-P-A-F1A
주문 데이터
152022/08 d 인터넷: www.festo.com/catalogue/...
콤팩트 실린더 ADN-S, 복동
데이터 시트
  q핵심 제품군
주문 데이터 – 양 끝단에 탄성 쿠션 링/패드 있음
피스톤 @ 행정거리 I – 암 나사산이 있는 피스톤 로드 A – 수 나사산이 있는 피스톤 로드
[mm] [mm] 품번 타입 품번 타입
20 위치 감지 기능 없음
5  q 8076323 ADN-S-20-5-I-P  q 8091431 ADN-S-20-5-A-P
10  q 8076341 ADN-S-20-10-I-P  q 8091449 ADN-S-20-10-A-P
15  q 8076339 ADN-S-20-15-I-P  q 8091447 ADN-S-20-15-A-P
20  q 8076337 ADN-S-20-20-I-P  q 8091445 ADN-S-20-20-A-P
25  q 8076335 ADN-S-20-25-I-P  q 8091443 ADN-S-20-25-A-P
30  q 8076333 ADN-S-20-30-I-P  q 8091441 ADN-S-20-30-A-P
35  q 8076331 ADN-S-20-35-I-P  q 8091439 ADN-S-20-35-A-P
40  q 8076329 ADN-S-20-40-I-P  q 8091437 ADN-S-20-40-A-P
45  q 8076327 ADN-S-20-45-I-P  q 8091435 ADN-S-20-45-A-P
50  q 8076325 ADN-S-20-50-I-P  q 8091433 ADN-S-20-50-A-P
위치 감지 기능 있음
5  q 8076322 ADN-S-20-5-I-P-A  q 8091430 ADN-S-20-5-A-P-A
10  q 8076340 ADN-S-20-10-I-P-A  q 8091448 ADN-S-20-10-A-P-A
15  q 8076338 ADN-S-20-15-I-P-A  q 8091446 ADN-S-20-15-A-P-A
20  q 8076336 ADN-S-20-20-I-P-A  q 8091444 ADN-S-20-20-A-P-A
25  q 8076334 ADN-S-20-25-I-P-A  q 8091442 ADN-S-20-25-A-P-A
30  q 8076332 ADN-S-20-30-I-P-A  q 8091440 ADN-S-20-30-A-P-A
35  q 8076330 ADN-S-20-35-I-P-A  q 8091438 ADN-S-20-35-A-P-A
40  q 8076328 ADN-S-20-40-I-P-A  q 8091436 ADN-S-20-40-A-P-A
45  q 8076326 ADN-S-20-45-I-P-A  q 8091434 ADN-S-20-45-A-P-A
50  q 8076324 ADN-S-20-50-I-P-A  q 8091432 ADN-S-20-50-A-P-A
주문 데이터 – 양 끝단에 탄성 쿠션 링/패드 있음, 리튬이온 배터리 제조용 생산 설비에 권장
피스톤 @ 행정거리 I – 암 나사산이 있는 피스톤 로드 A – 수 나사산이 있는 피스톤 로드
[mm] [mm] 품번 타입 품번 타입
20 위치 감지 기능 있음
5  q 8142756 ADN-S-20-5-I-P-A-F1A  q 8142766 ADN-S-20-5-A-P-A-F1A
10  q 8142757 ADN-S-20-10-I-P-A-F1A  q 8142767 ADN-S-20-10-A-P-A-F1A
15  q 8142758 ADN-S-20-15-I-P-A-F1A  q 8142768 ADN-S-20-15-A-P-A-F1A
20  q 8142759 ADN-S-20-20-I-P-A-F1A  q 8142769 ADN-S-20-20-A-P-A-F1A
25  q 8142760 ADN-S-20-25-I-P-A-F1A  q 8142770 ADN-S-20-25-A-P-A-F1A
30  q 8142761 ADN-S-20-30-I-P-A-F1A  q 8142771 ADN-S-20-30-A-P-A-F1A
35  q 8142762 ADN-S-20-35-I-P-A-F1A  q 8142772 ADN-S-20-35-A-P-A-F1A
40  q 8142763 ADN-S-20-40-I-P-A-F1A  q 8142773 ADN-S-20-40-A-P-A-F1A
45  q 8142764 ADN-S-20-45-I-P-A-F1A  q 8142774 ADN-S-20-45-A-P-A-F1A
50  q 8142765 ADN-S-20-50-I-P-A-F1A  q 8142775 ADN-S-20-50-A-P-A-F1A
16 d 인터넷: www.festo.com/catalogue/... 2022/08
콤팩트 실린더 ADN-S, 복동
데이터 시트
  q핵심 제품군
주문 데이터 – 양 끝단에 탄성 쿠션 링/패드 있음
피스톤 @ 행정거리 I – 암 나사산이 있는 피스톤 로드 A – 수 나사산이 있는 피스톤 로드
[mm] [mm] 품번 타입 품번 타입
25 위치 감지 기능 없음
5  q 8076343 ADN-S-25-5-I-P  q 8092103 ADN-S-25-5-A-P
10  q 8076361 ADN-S-25-10-I-P  q 8092102 ADN-S-25-10-A-P
15  q 8076359 ADN-S-25-15-I-P  q 8092107 ADN-S-25-15-A-P
20  q 8076357 ADN-S-25-20-I-P  q 8092091 ADN-S-25-20-A-P
25  q 8076355 ADN-S-25-25-I-P  q 8092092 ADN-S-25-25-A-P
30  q 8076353 ADN-S-25-30-I-P  q 8092099 ADN-S-25-30-A-P
35  q 8076351 ADN-S-25-35-I-P  q 8092097 ADN-S-25-35-A-P
40  q 8076349 ADN-S-25-40-I-P  q 8092094 ADN-S-25-40-A-P
45  q 8076347 ADN-S-25-45-I-P  q 8092106 ADN-S-25-45-A-P
50  q 8076345 ADN-S-25-50-I-P  q 8092105 ADN-S-25-50-A-P
위치 감지 기능 있음
5  q 8076342 ADN-S-25-5-I-P-A  q 8092104 ADN-S-25-5-A-P-A
10  q 8076360 ADN-S-25-10-I-P-A  q 8092093 ADN-S-25-10-A-P-A
15  q 8076358 ADN-S-25-15-I-P-A  q 8092096 ADN-S-25-15-A-P-A
20  q 8076356 ADN-S-25-20-I-P-A  q 8092109 ADN-S-25-20-A-P-A
25  q 8076354 ADN-S-25-25-I-P-A  q 8092100 ADN-S-25-25-A-P-A
30  q 8076352 ADN-S-25-30-I-P-A  q 8092098 ADN-S-25-30-A-P-A
35  q 8076350 ADN-S-25-35-I-P-A  q 8092108 ADN-S-25-35-A-P-A
40  q 8076348 ADN-S-25-40-I-P-A  q 8092095 ADN-S-25-40-A-P-A
45  q 8076346 ADN-S-25-45-I-P-A  q 8092110 ADN-S-25-45-A-P-A
50  q 8076344 ADN-S-25-50-I-P-A  q 8092101 ADN-S-25-50-A-P-A
주문 데이터 – 양 끝단에 탄성 쿠션 링/패드 있음, 리튬이온 배터리 제조용 생산 설비에 권장
피스톤 @ 행정거리 I – 암 나사산이 있는 피스톤 로드 A – 수 나사산이 있는 피스톤 로드
[mm] [mm] 품번 타입 품번 타입
25 위치 감지 기능 있음
5  q 8142806 ADN-S-25-5-I-P-A-F1A  q 8142826 ADN-S-25-5-A-P-A-F1A
10  q 8142807 ADN-S-25-10-I-P-A-F1A  q 8142827 ADN-S-25-10-A-P-A-F1A
15  q 8142808 ADN-S-25-15-I-P-A-F1A  q 8142828 ADN-S-25-15-A-P-A-F1A
20  q 8142809 ADN-S-25-20-I-P-A-F1A  q 8142829 ADN-S-25-20-A-P-A-F1A
25  q 8142810 ADN-S-25-25-I-P-A-F1A  q 8142830 ADN-S-25-25-A-P-A-F1A
30  q 8142811 ADN-S-25-30-I-P-A-F1A  q 8142831 ADN-S-25-30-A-P-A-F1A
35  q 8142812 ADN-S-25-35-I-P-A-F1A  q 8142832 ADN-S-25-35-A-P-A-F1A
40  q 8142813 ADN-S-25-40-I-P-A-F1A  q 8142833 ADN-S-25-40-A-P-A-F1A
45  q 8142814 ADN-S-25-45-I-P-A-F1A  q 8142834 ADN-S-25-45-A-P-A-F1A
50  q 8142815 ADN-S-25-50-I-P-A-F1A  q 8142835 ADN-S-25-50-A-P-A-F1A
172022/08 d 인터넷: www.festo.com/catalogue/...
콤팩트 실린더 ADN-S, 복동
데이터 시트
  q핵심 제품군
주문 데이터 – 양 끝단에 탄성 쿠션 링/패드 있음
피스톤 @ 행정거리 I – 암 나사산이 있는 피스톤 로드 A – 수 나사산이 있는 피스톤 로드
[mm] [mm] 품번 타입 품번 타입
32 위치 감지 기능 없음
5  q 8076364 ADN-S-32-5-I-P  q 8091452 ADN-S-32-5-A-P
10  q 8076382 ADN-S-32-10-I-P  q 8091461 ADN-S-32-10-A-P
15  q 8076380 ADN-S-32-15-I-P  q 8091460 ADN-S-32-15-A-P
20  q 8076378 ADN-S-32-20-I-P  q 8091453 ADN-S-32-20-A-P
25  q 8076376 ADN-S-32-25-I-P  q 8091467 ADN-S-32-25-A-P
30  q 8076374 ADN-S-32-30-I-P  q 8091465 ADN-S-32-30-A-P
35  q 8076372 ADN-S-32-35-I-P  q 8091456 ADN-S-32-35-A-P
40  q 8076370 ADN-S-32-40-I-P  q 8091450 ADN-S-32-40-A-P
45  q 8076368 ADN-S-32-45-I-P  q 8091451 ADN-S-32-45-A-P
50  q 8076366 ADN-S-32-50-I-P  q 8091462 ADN-S-32-50-A-P
위치 감지 기능 있음
5  q 8076363 ADN-S-32-5-I-P-A  q 8091464 ADN-S-32-5-A-P-A
10  q 8076381 ADN-S-32-10-I-P-A  q 8091457 ADN-S-32-10-A-P-A
15  q 8076379 ADN-S-32-15-I-P-A  q 8091469 ADN-S-32-15-A-P-A
20  q 8076377 ADN-S-32-20-I-P-A  q 8091468 ADN-S-32-20-A-P-A
25  q 8076375 ADN-S-32-25-I-P-A  q 8091459 ADN-S-32-25-A-P-A
30  q 8076373 ADN-S-32-30-I-P-A  q 8091454 ADN-S-32-30-A-P-A
35  q 8076371 ADN-S-32-35-I-P-A  q 8091463 ADN-S-32-35-A-P-A
40  q 8076369 ADN-S-32-40-I-P-A  q 8091455 ADN-S-32-40-A-P-A
45  q 8076367 ADN-S-32-45-I-P-A  q 8091466 ADN-S-32-45-A-P-A
50  q 8076365 ADN-S-32-50-I-P-A  q 8091458 ADN-S-32-50-A-P-A
주문 데이터 – 양 끝단에 탄성 쿠션 링/패드 있음, 리튬이온 배터리 제조용 생산 설비에 권장
피스톤 @ 행정거리 I – 암 나사산이 있는 피스톤 로드 A – 수 나사산이 있는 피스톤 로드
[mm] [mm] 품번 타입 품번 타입
32 위치 감지 기능 있음
5  q 8142846 ADN-S-32-5-I-P-A-F1A  q 8142866 ADN-S-32-5-A-P-A-F1A
10  q 8142847 ADN-S-32-10-I-P-A-F1A  q 8142867 ADN-S-32-10-A-P-A-F1A
15  q 8142848 ADN-S-32-15-I-P-A-F1A  q 8142868 ADN-S-32-15-A-P-A-F1A
20  q 8142849 ADN-S-32-20-I-P-A-F1A  q 8142869 ADN-S-32-20-A-P-A-F1A
25  q 8142850 ADN-S-32-25-I-P-A-F1A  q 8142870 ADN-S-32-25-A-P-A-F1A
30  q 8142851 ADN-S-32-30-I-P-A-F1A  q 8142871 ADN-S-32-30-A-P-A-F1A
35  q 8142852 ADN-S-32-35-I-P-A-F1A  q 8142872 ADN-S-32-35-A-P-A-F1A
40  q 8142853 ADN-S-32-40-I-P-A-F1A  q 8142873 ADN-S-32-40-A-P-A-F1A
45  q 8142854 ADN-S-32-45-I-P-A-F1A  q 8142874 ADN-S-32-45-A-P-A-F1A
50  q 8142855 ADN-S-32-50-I-P-A-F1A  q 8142875 ADN-S-32-50-A-P-A-F1A
18 d 인터넷: www.festo.com/catalogue/... 2022/08
콤팩트 실린더 ADN-S, 복동
데이터 시트
  q핵심 제품군
주문 데이터 – 양 끝단에 탄성 쿠션 링/패드 있음
피스톤 @ 행정거리 I – 암 나사산이 있는 피스톤 로드 A – 수 나사산이 있는 피스톤 로드
[mm] [mm] 품번 타입 품번 타입
40 위치 감지 기능 있음
5  q 5138606 ADN-S-40-5-I-P-A  q 8092050 ADN-S-40-5-A-P-A
10  q 5138607 ADN-S-40-10-I-P-A  q 8092067 ADN-S-40-10-A-P-A
15  q 5138608 ADN-S-40-15-I-P-A  q 8092053 ADN-S-40-15-A-P-A
20  q 5138609 ADN-S-40-20-I-P-A  q 8092064 ADN-S-40-20-A-P-A
25  q 5138610 ADN-S-40-25-I-P-A  q 8092056 ADN-S-40-25-A-P-A
30  q 5138611 ADN-S-40-30-I-P-A  q 8092061 ADN-S-40-30-A-P-A
35  q 5138612 ADN-S-40-35-I-P-A  q 8092051 ADN-S-40-35-A-P-A
40  q 5138613 ADN-S-40-40-I-P-A  q 8092059 ADN-S-40-40-A-P-A
45  q 5138614 ADN-S-40-45-I-P-A  q 8092065 ADN-S-40-45-A-P-A
50  q 5138615 ADN-S-40-50-I-P-A  q 8092054 ADN-S-40-50-A-P-A
주문 데이터 – 양 끝단에 탄성 쿠션 링/패드 있음, 리튬이온 배터리 제조용 생산 설비에 권장
피스톤 @ 행정거리 I – 암 나사산이 있는 피스톤 로드 A – 수 나사산이 있는 피스톤 로드
[mm] [mm] 품번 타입 품번 타입
40 위치 감지 기능 있음
5  q 8142876 ADN-S-40-5-I-P-A-F1A  q 8142886 ADN-S-40-5-A-P-A-F1A
10  q 8142877 ADN-S-40-10-I-P-A-F1A  q 8142887 ADN-S-40-10-A-P-A-F1A
15  q 8142878 ADN-S-40-15-I-P-A-F1A  q 8142888 ADN-S-40-15-A-P-A-F1A
20  q 8142879 ADN-S-40-20-I-P-A-F1A  q 8142889 ADN-S-40-20-A-P-A-F1A
25  q 8142880 ADN-S-40-25-I-P-A-F1A  q 8142890 ADN-S-40-25-A-P-A-F1A
30  q 8142881 ADN-S-40-30-I-P-A-F1A  q 8142891 ADN-S-40-30-A-P-A-F1A
35  q 8142882 ADN-S-40-35-I-P-A-F1A  q 8142892 ADN-S-40-35-A-P-A-F1A
40  q 8142883 ADN-S-40-40-I-P-A-F1A  q 8142893 ADN-S-40-40-A-P-A-F1A
45  q 8142884 ADN-S-40-45-I-P-A-F1A  q 8142894 ADN-S-40-45-A-P-A-F1A
50  q 8142885 ADN-S-40-50-I-P-A-F1A  q 8142895 ADN-S-40-50-A-P-A-F1A
192022/08 d 인터넷: www.festo.com/catalogue/...
콤팩트 실린더 ADN-S, 복동
데이터 시트
  q핵심 제품군
주문 데이터 – 양 끝단에 탄성 쿠션 링/패드 있음
피스톤 @ 행정거리 I – 암 나사산이 있는 피스톤 로드 A – 수 나사산이 있는 피스톤 로드
[mm] [mm] 품번 타입 품번 타입
50 위치 감지 기능 있음
5  q 5138188 ADN-S-50-5-I-P-A  q 8092081 ADN-S-50-5-A-P-A
10  q 5138189 ADN-S-50-10-I-P-A  q 8092073 ADN-S-50-10-A-P-A
15  q 5138190 ADN-S-50-15-I-P-A  q 8092085 ADN-S-50-15-A-P-A
20  q 5138191 ADN-S-50-20-I-P-A  q 8092076 ADN-S-50-20-A-P-A
25  q 5138192 ADN-S-50-25-I-P-A  q 8092075 ADN-S-50-25-A-P-A
30  q 5138193 ADN-S-50-30-I-P-A  q 8092074 ADN-S-50-30-A-P-A
35  q 5138194 ADN-S-50-35-I-P-A  q 8092071 ADN-S-50-35-A-P-A
40  q 5138195 ADN-S-50-40-I-P-A  q 8092087 ADN-S-50-40-A-P-A
45  q 5138196 ADN-S-50-45-I-P-A  q 8092079 ADN-S-50-45-A-P-A
50  q 5138197 ADN-S-50-50-I-P-A  q 8092086 ADN-S-50-50-A-P-A
주문 데이터 – 양 끝단에 탄성 쿠션 링/패드 있음, 리튬이온 배터리 제조용 생산 설비에 권장
피스톤 @ 행정거리 I – 암 나사산이 있는 피스톤 로드 A – 수 나사산이 있는 피스톤 로드
[mm] [mm] 품번 타입 품번 타입
50 위치 감지 기능 있음
5  q 8142897 ADN-S-50-5-I-P-A-F1A  q 8142907 ADN-S-50-5-A-P-A-F1A
10  q 8142898 ADN-S-50-10-I-P-A-F1A  q 8142908 ADN-S-50-10-A-P-A-F1A
15  q 8142899 ADN-S-50-15-I-P-A-F1A  q 8142909 ADN-S-50-15-A-P-A-F1A
20  q 8142900 ADN-S-50-20-I-P-A-F1A  q 8142910 ADN-S-50-20-A-P-A-F1A
25  q 8142901 ADN-S-50-25-I-P-A-F1A  q 8142911 ADN-S-50-25-A-P-A-F1A
30  q 8142902 ADN-S-50-30-I-P-A-F1A  q 8142912 ADN-S-50-30-A-P-A-F1A
35  q 8142903 ADN-S-50-35-I-P-A-F1A  q 8142913 ADN-S-50-35-A-P-A-F1A
40  q 8142904 ADN-S-50-40-I-P-A-F1A  q 8142914 ADN-S-50-40-A-P-A-F1A
45  q 8142905 ADN-S-50-45-I-P-A-F1A  q 8142915 ADN-S-50-45-A-P-A-F1A
50  q 8142906 ADN-S-50-50-I-P-A-F1A  q 8142916 ADN-S-50-50-A-P-A-F1A
20 d 인터넷: www.festo.com/catalogue/... 2022/08
콤팩트 실린더 ADN-S, 복동
데이터 시트
  q핵심 제품군
주문 데이터 – 양 끝단에 탄성 쿠션 링/패드 있음
피스톤 @ 행정거리 I – 암 나사산이 있는 피스톤 로드 A – 수 나사산이 있는 피스톤 로드
[mm] [mm] 품번 타입 품번 타입
63 위치 감지 기능 있음
5  q 5132663 ADN-S-63-5-I-P-A  q 8092130 ADN-S-63-5-A-P-A
10  q 5132664 ADN-S-63-10-I-P-A  q 8092128 ADN-S-63-10-A-P-A
15  q 5132665 ADN-S-63-15-I-P-A  q 8092135 ADN-S-63-15-A-P-A
20  q 5132666 ADN-S-63-20-I-P-A  q 8092120 ADN-S-63-20-A-P-A
25  q 5132667 ADN-S-63-25-I-P-A  q 8092121 ADN-S-63-25-A-P-A
30  q 5132668 ADN-S-63-30-I-P-A  q 8092125 ADN-S-63-30-A-P-A
35  q 5132669 ADN-S-63-35-I-P-A  q 8092133 ADN-S-63-35-A-P-A
40  q 5132670 ADN-S-63-40-I-P-A  q 8092134 ADN-S-63-40-A-P-A
45  q 5132671 ADN-S-63-45-I-P-A  q 8092138 ADN-S-63-45-A-P-A
50  q 5132672 ADN-S-63-50-I-P-A  q 8092119 ADN-S-63-50-A-P-A
주문 데이터 – 양 끝단에 탄성 쿠션 링/패드 있음, 리튬이온 배터리 제조용 생산 설비에 권장
피스톤 @ 행정거리 I – 암 나사산이 있는 피스톤 로드 A – 수 나사산이 있는 피스톤 로드
[mm] [mm] 품번 타입 품번 타입
63 위치 감지 기능 있음
5  q 8142917 ADN-S-63-5-I-P-A-F1A  q 8142927 ADN-S-63-5-A-P-A-F1A
10  q 8142918 ADN-S-63-10-I-P-A-F1A  q 8142928 ADN-S-63-10-A-P-A-F1A
15  q 8142919 ADN-S-63-15-I-P-A-F1A  q 8142929 ADN-S-63-15-A-P-A-F1A
20  q 8142920 ADN-S-63-20-I-P-A-F1A  q 8142930 ADN-S-63-20-A-P-A-F1A
25  q 8142921 ADN-S-63-25-I-P-A-F1A  q 8142931 ADN-S-63-25-A-P-A-F1A
30  q 8142922 ADN-S-63-30-I-P-A-F1A  q 8142932 ADN-S-63-30-A-P-A-F1A
35  q 8142923 ADN-S-63-35-I-P-A-F1A  q 8142933 ADN-S-63-35-A-P-A-F1A
40  q 8142924 ADN-S-63-40-I-P-A-F1A  q 8142934 ADN-S-63-40-A-P-A-F1A
45  q 8142925 ADN-S-63-45-I-P-A-F1A  q 8142935 ADN-S-63-45-A-P-A-F1A
50  q 8142926 ADN-S-63-50-I-P-A-F1A  q 8142936 ADN-S-63-50-A-P-A-F1A
212022/08 d 인터넷: www.festo.com/catalogue/...
콤팩트 실린더 ADN-S, 복동
데이터 시트
주문 데이터 – 쿠션 없음
피스톤 @ 행정거리 I – 암 나사산이 있는 피스톤 로드 A – 수 나사산이 있는 피스톤 로드
[mm] [mm] 품번 타입 품번 타입
6 위치 감지 기능 없음
5 4886885 ADN-S-6-5-I 8080598 ADN-S-6-5-A
10 4886886 ADN-S-6-10-I 8080596 ADN-S-6-10-A
위치 감지 기능 있음
5 5173732 ADN-S-6-5-I-A 8080597 ADN-S-6-5-A-A
10 5173733 ADN-S-6-10-I-A 8080595 ADN-S-6-10-A-A
10 위치 감지 기능 없음
5 4887523 ADN-S-10-5-I 8080589 ADN-S-10-5-A
10 4887524 ADN-S-10-10-I 8080588 ADN-S-10-10-A
위치 감지 기능 있음
5 5177082 ADN-S-10-5-I-A 8080587 ADN-S-10-5-A-A
10 5177085 ADN-S-10-10-I-A 8080590 ADN-S-10-10-A-A
주문 데이터 – 쿠션 없음, 리튬이온 배터리 제조용 생산 설비에 권장
피스톤 @ 행정거리 I – 암 나사산이 있는 피스톤 로드 A – 수 나사산이 있는 피스톤 로드
[mm] [mm] 품번 타입 품번 타입
6 위치 감지 기능 없음
5 8142509 ADN-S-6-5-I-F1A 8142513 ADN-S-6-5-A-F1A
10 8142510 ADN-S-6-10-I-F1A 8142514 ADN-S-6-10-A-F1A
위치 감지 기능 있음
5 8142511 ADN-S-6-5-I-A-F1A 8142515 ADN-S-6-5-A-A-F1A
10 8142512 ADN-S-6-10-I-A-F1A 8142516 ADN-S-6-10-A-A-F1A
10 위치 감지 기능 없음
5 8142518 ADN-S-10-5-I-F1A 8142522 ADN-S-10-5-A-F1A
10 8142519 ADN-S-10-10-I-F1A 8142523 ADN-S-10-10-A-F1A
위치 감지 기능 있음
5 8142520 ADN-S-10-5-I-A-F1A 8142517 ADN-S-10-5-A-A-F1A
10 8142521 ADN-S-10-10-I-A-F1A 8142524 ADN-S-10-10-A-A-F1A
22 d 인터넷: www.festo.com/catalogue/... 2022/08
콤팩트 실린더 AEN-S, 단동
타입 코드
콤팩트 실린더 AEN-S

피스톤-로드 부착 장치
34 d 인터넷: www.festo.com/catalogue/... 2022/08
콤팩트 실린더 ADN-S/AEN-S
액세서리
풋 마운팅 HNA
소재:
HNA: 아연도금강
구리와 PTFE 비함유
RoHS 준수
+ = 행정거리 추가
치수 및 주문 데이터
@ AB AH AO AT AU SA2) TR US XA2) 기본 버전
 @
[A] [A] CRC1) 중량 품번 타입
[mm] H14 JS14 ±0.5 ±0.2 +0.2 +0.2 ±0.2 -0.5 +1.2 +1.2 [g]
12 5.8 21 5 3 13 41.5 45.5 16 26 31 35 1 39 537237 HNA-12
16 5.8 22 4.75 3 13 42 46.5 18 27.5 32 36.5 1 42 537238 HNA-16
20 7 27 6.25 4 16 49.5 54 22 34.5 36.5 41 1 84 537239 HNA-20
25 7 29 6.25 4 16 51 55.5 26 38.5 38.5 43 1 90 537240 HNA-25
32 7 33.5 7 4 16 53.5 57 32 46 41.5 45 1 123 537241 HNA-32
40 10 38 9 4 18 62 65.5 36 54 49 52.5 1 157 537242 HNA-40
50 10 45 8 5 21 71 74 45 64 57 60 1 278 537243 HNA-50
63 10 50 8 5 21 74 77 50 75 60 63 1 328 537244 HNA-63
1) 내식성 등급 CRC 1 ~ Festo 표준 FN 940070
낮은 부식 응력. 건조한 실내 어플리케이션 또는 운송 및 보관 보호. 커버 뒤쪽의 부품, 보이지 않는 내부 영역의 부품, 어플리케이션에서 다루는 부품(예: 드라이브 트러니언)에도 적용됨.
2) 행정거리 5, 10, 25의 경우 치수 편차 a페이지 35
풋 마운팅 HNA

g 104.5 90.5
36 d 인터넷: www.festo.com/catalogue/... 2022/08
콤팩트 실린더 ADN-S/AEN-S
액세서리
플랜지 마운팅 FNC
소재:
아연도금강
구리와 PTFE 비함유
RoHS 준수
+ = 행정거리 추가
치수 및 주문 데이터
@ E FB MF R TF UF ZF2) 기본 버전
@
[A] CRC1) 중량 품번 타입
[mm] ±1 +0.2 +0.2 [g]
12 28 5.5 8 – 40 50 26 30 1 79 537245 FNC-12
16 29 5.5 8 – 43 55 27 31.5 1 88 537246 FNC-16
20 36 6.6 8 – 55 70 28.5 33 1 141 537247 FNC-20
25 40 6.6 8 – 60 76 30.5 35 1 165 537248 FNC-25
32 45 7 10 32 64 80 35.5 39 1 221  q 174376 FNC-32
40 54 9 10 36 72 90 41 44.5 1 291  q 174377 FNC-40
50 65 9 12 45 90 110 48 51 1 536  q 174378 FNC-50
63 75 9 12 50 100 120 51 54 1 679  q 174379 FNC-63
150
1) 내식성 등급 CRC 1 ~ Festo 표준 FN 940070
낮은 부식 응력. 건조한 실내 어플리케이션 또는 운송 및 보관 보호. 커버 뒤쪽의 부품, 보이지 않는 내부 영역의 부품, 어플리케이션에서 다루는 부품(예: 드라이브 트러니언)에도 적용됨.
2) 행정거리 5, 10, 25의 경우 치수 편차 a페이지 1

6, 10 3 금속 디자인 175043 GRLZ-M3-QS-3
12, 16, 20, 25, 32, 40 3  q 193153 GRLZ-M5-QS-3-D
4  q 193154 GRLZ-M5-QS-4-D
6  q 193155 GRLZ-M5-QS-6-D
50, 63 3  q 193156 GRLZ-1/8-QS-3-D
4  q 193157 GRLZ-1/8-QS-4-D
6  q 193158 GRLZ-1/8-QS-6-D
8  q 193159 GRLZ-1/8-QS-8-D
피스톤(@  6 ... 10)용 근접 스위치
주문 데이터 – C-슬롯용 근접 스위치, 자기 저항식 데이터 시트 a 인터넷: smt
장착 유형 스위칭 출력 전기 연결부,
연결부 출구 방향
케이블 길이 품번 타입
[m]
N/O 접촉
슬롯 윗방향에서 삽입 PNP 플러그 M8x1, 3핀, 인라인 0.3  q 551375 SMT-10M-PS-24V-E-0.3-L-M8D
케이블, 3선, 인라인 2.5  q 551373 SMT-10M-PS-24V-E-2.5-L-OE
NPN 플러그 M8x1, 3핀, 인라인 0.3  q 551379 SMT-10M-NS-24V-E-0.3-L-M8D
케이블, 3선, 인라인 2.5  q 551377 SMT-10M-NS-24V-E-2.5-L-OE
주문 데이터 – 연결 케이블 데이터 시트 a 인터넷: nebu
전기 연결부, 좌측 전기 연결부, 우측 케이블 길이 품번 타입
[m]
일자형 소켓, M8x1, 3핀 케이블, 오픈 엔드, 3선 2.5  q 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5  q 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
각형 소켓, M8x1, 3핀 케이블, 오픈 엔드, 3선 2.5  q 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5  q 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
일방향 유량 제어 밸브
근접 스위치
392022/08 d 인터넷: www.festo.com/catalogue/...
콤팩트 실린더 ADN-S/AEN-S
액세서리
피스톤(@  12 ... 63)용
주문 데이터 – 근접 스위치 T-슬롯용, 자기 저항식 데이터 시트 a 인터넷: smt
장착 유형 스위칭 출력 전기 연결부 케이블 길이 품번 타입
[m]
N/O 접촉
슬롯 윗방향에서 삽입,
실린더 프로파일과 높이가 일치,
짧은 디자인
PNP 케이블, 3선 2.5  q 574335 SMT-8M-A-PS-24V-E-2.5-OE
플러그 M8x1, 3핀 0.3  q 574334 SMT-8M-A-PS-24V-E-0.3-M8D
NPN 케이블, 3선 2.5  q 574338 SMT-8M-A-NS-24V-E-2.5-OE
플러그 M8x1, 3핀 0.3  q 574339 SMT-8M-A-NS-24V-E-0.3-M8D
N/C 접점
슬롯 윗방향에서 삽입,
실린더 프로파일과 높이가 일치,
짧은 디자인
PNP 케이블, 3선 7.5  q 574340 SMT-8M-A-PO-24V-E-7.5-OE
주문 데이터 – 연결 케이블 데이터 시트 a 인터넷: nebu
전기 연결부, 좌측 전기 연결부, 우측 케이블 길이 품번 타입
[m]
일자형 소켓, M8x1, 3핀 케이블, 오픈 엔드, 3선 2.5  q 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3